青 総 販 号 外
令和３年６月２８日

報 道 機 関 各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長
（公印省略）

令和３年産「ジュノハート」の県外における販売について

令和３年産「ジュノハート」の県外における販売が下記のとおり行われますので、取
材してくださるようお願いします。

記

１ 販売開始日 令和３年７月１日（木）
２ 販 売 場 所
（１）伊勢丹新宿本店（東京都） 地下１階 フレッシュマーケット
（２）新宿高野本店 （東京都） 地下２階 ケーキ売場

５階 タカノフルーツパーラー本店
（３）ホテルメトロポリタン（東京都） ２５階 ダイニング＆バー「オーヴェスト」

（ホテルメトロポリタンは７月３日(土)、４日(日)、１０日(土)、１１日(日)
の計４日間のみ）

（４）阪急うめだ本店（大阪市） 地下２階 キムラフルーツ売場

３ 販 売 内 容 伊勢丹・阪急は果実（青森ハートビート・ジュノハート）のみ。
新宿高野はジュノハートを使用したパフェ・ケーキを予定
ホテルメトロポリタンはアフタヌーンティーのメニューとして提供

４ 販 売 数 量 いずれも数量限定

５ そ の 他
取材される場合は、別紙様式により６月３０日（水）１５時までにＦＡＸでお知らせ

ください。希望多数の場合や、各販売場所の新型コロナウイルス感染症への対応状況に
より、調整する場合があります。
また、新型コロナウィルス感染症予防のため、マスク着用のほか、取材人数に御配慮

をお願いします。

報道機関用提供資料
担当課 農林水産部総合販売戦略課
担当者 ブランド推進グループ ＧＭ 森 庸宏
電話番号 直通：０１７－７３４－９５７３

内線 ５００８
農林水産部

報道監 次長（農商工連携推進監） 近藤幹三
内線 ４９６７

（別紙）

青森県農林水産部総合販売戦略課
ブランド推進グループ 長内行き
【ＦＡＸ ０１７－７３４－８１５８】

取 材 申 込 書

「ジュノハート」の県外販売開始について、取材を申し込みます。

所 属

氏 名

人 数 人

連 絡 先 携帯電話：

取材希望先

希望日時

６月３０日（水）１５時までにＦＡＸにより送付願います。